
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛАЧИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20 декабря  2017 года  № 73

п.  Лачиново

Об утверждении результатов аттестации  руководителей  и работников учреждений культуры Лачиновского 
сельсовета Касторенского района Курской области

В  целях  улучшения подбора, расстановки и воспитания  кадров  руководителей и работников учреждений 
культуры  Лачиновского сельсовета Касторенского района Курской области, повышения уровня их мастерства, 
деловой квалификации, качества и эффективности работы, усиления  и обеспечения  более тесной связи 
заработной платы с результатами труда, в связи с введением новых систем оплаты труда работников учреждений
культуры, в соответствии  с  Письмом  Минкультуры России от 08.02.2010 года №7790-44/04-ПХ, рассмотрев 
результаты проведенного 05.12.2017 года аттестации  руководителей  и работников учреждений культуры 
Лачиновского сельсовета Касторенского района Курской области, Администрация Лачиновского  сельсовета
Касторенского  района  Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить  результаты аттестации следующих руководителей  и работников учреждений культуры 
Лачиновского сельсовета Касторенского района Курской области: Копейкина Маргарита  Викторовна –
директор МКУ «Лачиновский  Дом культуры, соответствует замещаемой должности; Копейкин Андрей
Леонидович - художественный руководитель МКУ «Лачиновский Дом  культуры», соответствует замещаемой 
должности.

2. Контроль  за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

3. Постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания.

Глава

Лачиновского  сельсовета  С.В. Генералов


